
Od: _

  

Odesláno: ondělí 18. března 2024 13:02

Komu:

Kopie:

Předmět: FW: Potvrzení objednávky v rémci SSN Ostrava

Dobrý den paní-

přeposílám dle domluvy.

S přáním pěkného dne

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

H rní - ůvka

 

W www.ova'ih.cz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně

přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat,

kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva

součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít

smlouvu, a Že nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze

strany statutárního města Ostrava, městského obvodu Ostrava-Jih v jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného

důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv závazků městského obvodu nebo

nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi

stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová

zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, a to ani nárok na náhradu

škody podle § 1729 zékona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

From: ssn@tendersystems.cz <ssn@tendersystems.cz>

Sent: Monday, March 18, 2024 12:51 PM

To

Subject: Potvrzem’ objednávky v rámci SSN Ostrava

Vážený zadavateli,

dodavatel D0056437 právě potvrdil přijetí Vaší objednávky 5 ID 447062, kterou si můžete zobrazit ZDE.

Administrátor SSN


